(الہامی سچ موعود)

چند مقامی ختمیوں سے

سنایا گیا چار روپیہ

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک نیا کالم مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی سچ موعود، (حقیقت لاجی ۶۵)

ہفت روزہ میں دو بار شائع ہوتا ہے۔

جلد ۳ مورخہ ۱۶ مئی ۱۹۱۶ء شنبہ مطابق ۱۳ ربیع الثانی ۱۳۳۵ھ ہجری نمبر ۱۱۲

المبتدع

حضرت فضل مگر روزانہ درس قرآن تفسیر و بیو اور مہات
خلافت کے سر انجام کرنے میں مصروف ہے
۳۲۔ حضور نے ۱۳ مئی بعد از نماز مغرب مولوی غلام محمد صاحب
ڈاکر دھاس حضرت حکیم الامت خلیفہ اول کا کالج میسنہ بنت منشی
حبیب احمد صاحب ساکن دودھری ضلع سہارنپور سے پچاس روپے
مہر پڑھائی منشی حبیب احمد کا نمونہ قابل تعریف ہے۔